
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ  
ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 
ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 
Ταχ. Δ/νση: Χρυσοπηγή  
Τ.Κ. 73100 ΧΑΝΙΑ     
Πληροφορίες: Α.Σκουμπάκη – Α. Μπιζούρα 
Τηλ:  2821084217 
FAX: 2821092287 
Εmail: dasichan@apdkritis.gov.gr 
 
 

            Χανιά              15 -06-2018 
            Αριθ. Πρωτ.:  6450 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Δεύτερη τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 14728/08-12-2017 (ΑΔΑ ΩΕΖ4ΟΡ1Θ-1Γ8) 
απόφασης και της υπ΄αριθμ. Τροποποιητικής 14813/11-12-2017(ΑΔΑ ΩΔΒΝΟΡ1Θ-
ΘΣ2) απόφασης Ανάρτησης δασικού χάρτη περιοχών προ Καποδιστριακών ΟΤΑ      
Κουνουπιδιανών, Μουρνιών, Νέας Κυδωνίας, Νεροκούρου, Περιβολίων, Σούδας, 
Χανίων και Γαύδου της Π.Ε. Χανίων και πρόσκληση για υποβολή  αντιρρήσεων κατά 
του περιεχομένου του. 
 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Την 14728/08-12-2017 (ΑΔΑ ΩΕΖ4ΟΡ1Θ-1Γ8) απόφαση και την υπ΄αριθμ. 
Τροποποιητική 14813/11-12-2017(ΑΔΑ ΩΔΒΝΟΡ1Θ-ΘΣ2) απόφαση Δ/νσης Δασών 
Χανίων και την  
2. Την παρ.1 του άρθ. 43 του ν. 4546/2018 «Ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία 
της Οδηγίας 2014/89/ΕΕ περί θεσπίσεως πλαισίου για το θαλάσσιο χωροταξικό 
σχεδιασμό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α ́ 101/12-06-2018) 
 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ με 

   
Τροποποιούμε την 14728/08-12-2017 (ΑΔΑ ΩΕΖ4ΟΡ1Θ-1Γ8) απόφαση και την 
υπ΄αριθμ. Τροποποιητική 14813/11-12-2017(ΑΔΑ ΩΔΒΝΟΡ1Θ-ΘΣ2),  όμοια κατά 
το τμήμα που αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής 
αντιρρήσεων ως εξής : 
1. «Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου του 
αναρτημένου κατά τα προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν 
αντιρρήσεις του ή την αίτηση διόρθωσης προδήλων σφαλμάτων εντός αποκλειστικής 
προθεσμίας η οποία αρχίζει την 20η Δεκεμβρίου 2017, ημέρα Τετάρτη και λήγει 
στις 31 Ιουλίου 2018 ημέρα Τρίτη . Η ίδια καταληκτική προθεσμία ισχύει και για 
τους κατοίκους του εξωτερικού 
2. Κατά τα λοιπά ισχύει η 14728/08-12-2017 (ΑΔΑ ΩΕΖ4ΟΡ1Θ-1Γ8) απόφαση και η 
υπ΄αριθμ. Τροποποιητική 14813/11-12-2017(ΑΔΑ ΩΔΒΝΟΡ1Θ-ΘΣ2) απόφαση 
Δ/νσης Δασών Χανίων. 

Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΔΑΣΩΝ 

ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΣΚΛΑΒΑΚΗ 
                                                               ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΓΖΟΡ1Θ-ΟΡ8


		2018-06-15T13:21:40+0300


		2018-06-15T13:24:51+0300
	Athens




